

【新旧対照表】 HINOKA プライバシーポリシー

(下線部分変更箇所)

現行の文言	新しい文言	備考
プライバシーポリシー		
■個人情報の利用目的		
	4. <u>利用されるクレジットカードの不正利用を検知及び防止するため</u>	(新設)
■第三者提供について（原則として第三者には提供致しません）		
弊社は、お客様本人の同意を得た場合以外はお客様情報を第三者に提供は行いません。ただし以下の利用に関しては、お客様情報を第三者に提供させていただいております。 ＜社外業務委託のための利用＞ 個人情報の処理、お客様へ製品・サービス・書面または情報等を提供するため、もしくはキャンペーン・アンケートの実施または監査を行うために業務を外部業者等へ委託する場合、弊社の厳正な管理下のもと業務を行うのに必要最低限の範囲で、個人情報の委託・提供等させていただいております。 ＜法令等に基づく利用＞ 弊社は、法的根拠、公衆の利益により、裁判所、行政機関、監督官庁そのた公的機関から第三者に情報を提供しよう強制された場合、提供を拒否する合理性がなく、お客様から同意をいただくことが難しい場合には、お客様情報を開示させていただいております。	弊社は、お客様本人の同意を得た場合以外はお客様情報を第三者に提供は行いません。ただし以下の利用に関しては、お客様情報を第三者に提供させていただいております。 ＜社外業務委託のための利用＞ 個人情報の処理、お客様へ製品・サービス・書面または情報等を提供するため、もしくはキャンペーン・アンケートの実施または監査を行うために業務を外部業者等へ委託する場合、弊社の厳正な管理下のもと業務を行うのに必要最低限の範囲で、個人情報の委託・提供等させていただいております。 <u>＜クレジットカード会社が行う不正利用検知・防止のための利用＞ 弊社は、クレジットカード決済において、3Dセキュア2.0に対応し、クレジットカードの不正利用対策を行っております。そのため、弊社がお客から収集した個人情報の一部を、カード発行会社および決済代行会社が行う不正利用検知・防止のために提供いたします。お客様が利用されているカード発行会社が外国にある場合、これらの情報は当該発行会社が所属する国に移転される場合があります。</u> ＜法令等に基づく利用＞ 弊社は、法的根拠、公衆の利益により、裁判所、行政機関、監督官庁そのた公的機関から第三者に情報を提供しよう強制された場合、提供を拒否する合理性がなく、お客様から同意をいただくことが難しい場合には、お客様情報を開示させていただいております。	(追加)

ボニークリーニング 穂高株式会社
規改 2602